
Obchodní podmínky 
Platné pro prodej na online platformě Bid4Auction a osobní prodej 
v galerii Bid4Auction Gallery, Holečkova 418/17, 150 00 Praha 5-
Smíchov 
 

1. Úvodní ustanovení  
Tyto obchodní podmínky upravují vztahy mezi prodávajícím a kupujícím při prodeji uměleckých děl 

prostřednictvím online platformy nebo osobně v galerii. 

2. Prodávající 
Jméno: Kristina Červinková  

Adresa: Čábelecká 143/26, 1650 00 Praha 6 – Lysolaje 

Telefon: +420603842806 

E-mail: kristina@artbit.cz 

Bankovní spojení: 1034025403/5500 

3. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je prodej uměleckých děl (dále jen „dílo“), které prodávající nabízí k prodeji 

prostřednictvím online platformy Bid4Auction nebo v galerii. 

4. Ceny a platební podmínky 
i. Online prodej: Uvedené ceny na profilu prodávajícího na online platformě jsou konečné. 

a. Platbu lze provést bankovním převodem na účet prodávajícího uvedeném výše. 

ii. Prodej v galerii: Uvedené ceny uvedené u děl v galerii jsou konečné. 

a. Platbu lze provést bezhotovostní QR platbou. 

5. Dodací podmínky 
i. Osobní převzetí 

a. Kupující si dílo přebírá po předchozí domluvě na adrese Nad Stanicí 198/14, 162 00 

Praha 6-Veleslavín. 

b. Kupující si dílo přebírá na adrese, na které se předem s prodávajícím domluví. 

ii. Doručení díla prostřednictvím pošty nebo kurýrní služby. Cena za doručení díla bude stanovena 

individuálně na základě dodané adresy. 

6. Reklamace a odstoupení od smlouvy 
i. Online prodej 

mailto:kristina@artbit.cz


a. Kupující má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí díla, pokud se nejedná o 

zakázkovou výrobu. 

b. Pro odstoupení od smlouvy musí kupující zaslat oznámení na e-mailovou adresu 

prodávajícího. 

c. Vrácené dílo musí být nepoškozené. 

ii. Prodej v galerii 

a. Na díla zakoupená osobně se nevztahuje právo na odstoupení od smlouvy. Reklamaci je 

možné uplatnit přímo v galerii. 

7. Ochrana osobních údajů 
Prodávající zpracovává osobní údaje kupujícího v souladu s platnými právními předpisy a zásadami 

ochrany osobních údajů. Osobní údaje kupujícího jsou zpracovávány v souladu s nařízením GDPR a slouží 

pouze pro účely vyřízení prodeje uměleckého díla a s tím spjaté komunikace s kupujícím. 

8. Závěrečná ustanovení 
i. Tyto obchodní podmínky nabývají účinnosti dnem jejich zveřejnění na profilu prodávajícího na 

online platformě Bid4Auction. 

ii. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s těmito podmínkami budou řešeny podle právního řádu 

České republiky. 

 

21.01.2025 

Kristina Červinková 


